Республика Тыва                                                           Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                       Кызыл кожууннун
администрация                                                               Черби суму
сумона Черби                                                                  чагыргазы
__________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район с. Черби, ул. Сельская, д. 53.

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумона Чербинский

от 10 мая  2019г.                            № 21	                      с. Черби

Об отмене постановления № 31 от 15.06.2018 г. «Об утверждении административного регламента о проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна  Республики Тыва».
    На основании протеста Кызылской межрайонной прокуратуры от 25.12.2018 г. № 7/04-2018 администрация сельского поселения сумона Чербинский Кызылского района Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление администрации сельского поселения сумона Чербинский № 31 от 15.06.2018 г. «Об утверждении административного регламента о проведении проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельского поселения сумон Чербинский Кызылского кожууна  Республики Тыва»
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                Сандый В.К.
image1.png